
Tereza K. (Tera24) ID 68770 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
Tereza Kadlecová
 Dukelská 70
 Předhradí 539 74

 IČO: 03759539

 Milé maminky,

  mockrát Vám děkuji za projevený zájem o mé věcičky :)

  Oblečení je buď úplně nové nebo po mně a mých dětech nebo je to secondhand z Anglie, Německa a pod.

  Věci se snažím popisovat co nejlépe, pokud ale máte jakýkoli dotaz, chcete-li přeměřit, samozřejmě mi to napište a já Vám
ráda vyhovím :)

  Rezervace beru jako závazné, prosím o uhrazení platby do 5-ti pracovních dní, pokud se nedohodneme jinak. Samozřejmě
pokud potřebujete počkat do výplaty, mateřské, rodičáku, podle domluvy ráda vyhovím.

  Podklady k platbě posílám obvykle do 24 hodin, pokud se Vám do té doby neozvu, prosím kontaktujte mě znovu :)

  Balíčky budu odesílat obvykle v pondělí a pátek, ale může se stát, že i čatěji.

  Prosím o zprávu o tom, že Vám balíček dorazil a když se Vám bude chtít tak prosím o hodnocení. Já hodnocení samozřejmě
vrátím :)

  POŠTOVNÉ A BALNÉ

  Balné účtuji 10 Kč - balím do neprůhledných obálek a polepuji etiketami

  Poštovné: 1-2 ks lehkých věcí - 50 Kč

  Balíček do 0,5 kg - 64 Kč

  Balíček do 1 kg - 69 Kč

  Balíček do 2 kg - 73 Kč

  Nesmí být hodnota větší než 680 Kč, poté je to již cenný balíček, který je dražší!!!

  U balíku nad 2 kg máme jsou dvě možnosti:

  Balík do ruky 2 kg - 117 Kč

  3 kg - 127 Kč

  4 kg - 131 Kč

  Cenný balík 2 kg - 100 Kč

  5 kg - 107 Kč

  Tak je to psáno na stránkách pošty :)

  Samozřejmě je možnost osobního předání a to bud u mě doma v Předhradí u Skutče, ve Skutči. popř. při větším nákupu nad
1000 Kč mohu dovézt do Chrudimi, nebo občas jezdíme do Chrudimi nakoupit tak v tom termínu mohu dovézt za jakoukoli
hodnotu nákupu :)

  Reklamace typu nelíbí se mi to, je mi to malé - velké netoleruji. Je možné to vyměnit za jinou věc, ale na náklady kupujícího.
Snažím se vše dobře popsat a pokud si nejste jisté, napište mi o jinou fotografii či změření.

  Přeji Vám všem pěkný den a příjemné nakupování :)

  Terka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

